Общество с ограниченной ответственностью
«Аткарский учебный центр»

ПРИКАЗ

г. Саратов 09 января 2025 г.

Об утверждении стоимости обучения на 2025 г.

В соответствии с калькуляцией себестоимости обучения по договорам оказания
платных образовательных услуг по профессиональной подготовке водителей транспортных
средств:

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Установить стоимость обучения:

 По  программе  профессиональной  подготовки  водителей  транспортных
средств категории «В» в размере 25 000 (двадцать пять тысяч )рублей;

 По  программе  профессиональной  подготовки  водителей  транспортных
средств  категории «В» для  лиц,  не  достигших 18  лет,  в  размере  25 000
(двадцать пять тысяч) рублей.

Генеральный Директор Богачев Д.О.

		2025-11-15T11:41:40+0400
	ООО "АТКАРСКИЙ УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР"